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Logo Netsis kalite kontrol modülü, işletmelerde kalite kontrol süreçlerini tanımlamayı ve kalite kontrol 

ölçüm sonuçlarını kayıt altına almayı sağlamaktadır. Böylelikle işletmelerin kalite kontrol standartlarını 

oluşturmalarına ve geliştirmelerine olanak sağlanmakta, kullanıcıların müşteri memnuniyet 

seviyelerinde artış gözlenmektedir. 

 

 

 

Logo Netsis Kalite Kontrol Modülü; Netsis 3 Standard, Netsis Wings, Netsis 3 Enterprise ve Netsis Wings 

Enterprise çözümleriyle kullanılabilmektedir. 

 

 

Evet. Logo Netsis kalite kontrol modülünde bulunan kalite kontrol departman kaydı özelliği sayesinde, 

işletmelerin kalite kontrol yapacakları departmanları belirlemeleri mümkündür. Ayrıca belirlenen kalite 

kontrol departmanlarında kullanıcı bazlı yetkilendirme yapılabilmesi de desteklenmiştir. Bu fonksiyon 

sayesinde, söz gelimi satın alma departmanında çalışmakta olan bir personele yalnızca satın alma kalite 

kontrol yetkisi verilerek aynı personelin üretim belgelerinin kalite kontrol girişlerini yapması 

engellenebilmektedir. 

 

 

 

Evet. Kalite testlerinin kaydedilebilmesi için kullanılan “Kalite Ölçüm Bilgileri” ekranı sayesinde, ölçüm 

sonuçlarının sayısal ya da niteliksel olması fark etmeksizin tüm kalite testlerinin programa kaydı 

mümkündür.  

 

 

 

 

Evet. Logo Netsis kalite kontrol modülünde, kaydedilen kalite ölçümlerinin gruplanması 

desteklenmiştir. Böylelikle rutin olarak birlikte gerçekleştirilen kalite testlerinin grup halinde ele 

alınması ve kalite kontrol kayıtları girilirken kolaylık sağlanması hedeflenmiştir. Kalite kontrol modülü 

kapsamında, oluşturulan kalite test gruplarıyla stok kodlarının ve hatta cari bilgilerinin eşleştirilmesi de 

mümkündür. Bu sayede kalite kontrol kaydı oluşturulması sırasında stoklara ya da carilere göre kalite 

ölçümlerinin otomatik olarak oluşturulması sağlanmış, süreçler kolay ve hızlı şekilde yürütülebilir hale 

getirilmiştir. 

 

 

 

Soru 1: Logo Netsis Kalite Kontrol Modülü ne amaçla kullanılır? 

 

Soru 2: Kalite kontrol modülünü hangi ERP çözümleriyle birlikte kullanabilirim? 

 

 

Soru 3: Kalite kontrol modülünü kullanırken kullanıcı bazlı yetkilendirme yapabilir miyim? 

Soru 4: İşletmemde uygulamakta olduğum tüm kalite kontrol testlerini programa kaydedebilir 

miyim? 

 

 

Soru 5: İşletmemde rutin olarak bir arada uyguladığım kalite testlerim var. Bu sürecimi 

kolaylaştıracak bir desteğiniz var mı? 

 

 



 

 

Sayfa 3 | 3 

 

  

 
 

Evet. Logo Netsis kalite modülü, muayene tanımlama konusunda kullanıcılarına esneklik sağlamaktadır. 

Muayene aralıklarının serbest şekilde kullanıcı tarafından belirlenebilme desteğinin yanı sıra ISO-2859 

desteği de verilmektedir. Muayene tanımları sırasında ISO-2859 desteği kullanmayı tercih eden 

kullanıcılara, kalite kontrole girecek belgelerinin büyüklüğüne göre ISO standardına uygun muayene 

aralıkları otomatik olarak getirilecektir. 

 

 

 

Evet. Bir belgeye ait kalite kontrol kaydı tamamlandıktan sonra ekranda kapanış işlemlerinin nasıl 

yapılmak istendiğine dair seçenekler gösterilecektir. Buradan kullanıcılar kendilerine en uygun seçimi 

yapabilirler. Seçenekler içinde, manuel girilen kabul miktarlarına göre kayıt kapatma ya da ölçüm 

sonuçlarına göre kayıt kapatma gibi alternatifler bulunmaktadır. Kayıt kapatma işleminden sonra ise 

belgelerde herhangi bir değişikliğe izin verilmeyecektir. 

 

 

Hayır. Logo Netsis üzerindeki kalite grup tanım ekranlarında, ilgili kalite testine ait kabul kriterlerinin 

tanımlanabileceği alanlar da bulunmaktadır. Bu alanlara ilgili ölçüme ait kabul kriterlerinin doğru 

girilmesi halinde, o teste ait bir ölçüm sonucu girişi yapıldığı anda kabul ya da ret durumu da otomatik 

olarak sistem tarafından oluşturulacaktır. 

 

 

Evet. Logo Netsis kalite kontrol modülünde, kalite kontrol yapılacak departmanların tanımlanabileceği 

bir kayıt ekranı bulunmaktadır. Bu ekranda tanımlanan departmana ait kabul, ret, hurda ve şartlı kabul 

depolarının da girişi sağlanmaktadır. Kalite kontrol yapılacak departmanlar ve bu departmanların 

kullandığı depo kodları sisteme doğru şekilde tanımlandığı takdirde, kalite kontrol kaydı kapama işlemi 

sırasında depolar arası transfer işlemlerinin de otomatik olarak gerçekleşmesi sağlanabilmektedir. 

Evet. Logo Netsis kalite kontrol modülünde, departmanlar bazında kalite kontrol işlemlerine izin verilip 

verilmeyeceği parametrik olarak kontrol edilebilmektedir. İş süreçlerine uygun olacak şekilde 

departmanlara kalite kontrol yetkisi verilmesi mümkündür. 

 

Soru 6: Kalite testlerim sırasında kontrol etmem gereken numune miktarlarını otomatik 

belirleme konusunda bir desteğiniz var mı? 

 

 

Soru 8: Herhangi bir kalite testine ait ölçüm sonucu girdikten sonra ilgili testin kabul ya da ret 

durumlarını da girmeli miyim? 

 

Soru 7: Kalite kontrol ölçümleri tamamlanmış bir belgede kabul ya da ret miktarlarını kendim 

belirleyebilir miyim? 

 

 

 

Soru 9: İşletmemde kalite kontrol test sonuçlarına göre ürünlerimi depoladığım farklı alanlar 

var. Böyle bir kullanımı destekleyecek özellikleriniz var mı? 

Soru 10: işletmemdeki her departmanda kalite kontrol işlemi yapmıyorum. Bu sürecin yönetimi 

konusunda bir desteğiniz var mı? 

 

 


